
č.j.: 067 EX 1295/17-202 
č.o.: 3988646883/3988646883 

Oznámení o přihlášených pohledávkách 
 

V exekuční věci vedené pod sp.zn.: 067 EX 1295/17 na základě exekučního titulu, kterým je rozsudek 
č.j. 46 EC 116/2011 - 49, který vydal Okresní soud v Mostě dne 27.02.2013 a který se stal 
pravomocným dne 10.04.2013 a vykonatelným dne 21.05.2013 a na základě: pověření Okresní soud v 
Mostě, č.j. 50 EXE 2402/2017-21, ze dne 02.02.2017, které vydal Okresní soud v Mostě dne 2.2.2017, 
o vymožení pohledávky oprávněného CP Inkaso s.r.o., Opletalova 1603/57, 11000, Praha 1, IČ 
29027241, zast. Mgr. Radoslav Vagaský, advokát, U Garáží 1611/1, 17000, Praha proti povinnému 1. 
TOMÁŠ JEŽEK, tř. Budovatelů 2384/72, 43401, Most, nar.03.06.1973, 2. ANNA JEŽKOVÁ, 
Kundratická 4596, 43004, Chomutov, nar.18.09.1978, ve smyslu ustanovení § 336p odst. 1 a 2 zákona 
č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád (dále jen „o.s.ř.“). 
 
Dražební jednání bylo nařízeno usnesením č.j. 067 EX 1295/17-173 ze dne 20.3.2024. 
Předmětem dražby byly následující nemovité věci: 
 

 

 
 
Soudní exekutor oznamuje, že ke dni zveřejnění tohoto oznámení přihlásili věřitelé do řízení 
následující pohledávky: 
 
a) Přihlášky pohledávek, o nichž bude rozhodnuto v rámci rozvrhu: 
 
1) Soudní exekutor Mgr. David Koncz, Exekutorský úřad Cheb, se sídlem Cheb, 26. dubna 10, pro 
částku ve výši 7.065,- Kč. Ke dni konání dražby činí nárok přihlášeného věřitele 7.065,- Kč. 
Pohledávka vznikla na základě příkazu k úhradě nákladů exekuce ze dne 21.2.2024, č.j. 074EX 
2622/15-124. Dle sdělení věřitele v případě, že z rozdělované podstaty bude v souladu s ust. § 15 
zákona č. 119/2001 Sb. v plné výši uspokojena i pohledávka oprávněného z přerušené exekuce, soudní 
exekutor žádá, aby pohledávka představující náhradu hotových výdajů + 21% DPH byla zařazena v 
souladu s ust. § 337c odst. 1 písm. d) OSŘ do čtvrté skupiny s tím, že rozhodující je den, kdy byl 
soudnímu exekutorovi doručen exekuční návrh oprávněného z přerušené exekuce, tedy den 25.3.2015 
a pohledávka představující odměnu soudního exekutora + 21% DPH byla zařazena v souladu s ust. § 
337c odst. 1 písm. h) OSŘ do osmé skupiny s tím, že pro pořadí této pohledávky je rozhodující den, 
kdy byla soudnímu exekutorovi doručena přihláška, tj. 26.2.2024. V případě, že z rozdělované 
podstaty nebyla plně uspokojena pohledávka oprávněného z přerušené exekuce v plné výši, soudní 
exekutor žádá, aby přihlášená pohledávka byla zařazena v souladu s ust. § 337c odst. 1 písm. h) OSŘ 
do osmé skupiny s tím, že pro pořadí této pohledávky je rozhodující den, kdy byla přihláška doručena 
soudnímu exekutorovi, tj. 26.2.2024. 
 
2) Intrum Czech, s.r.o., IČ: 27221971, se sídlem Praha 9, Prosecká 851/64, pro částku ve výši 5.000,- 
Kč s příslušenstvím. Ke dni konání dražby činí nárok přihlášeného věřitele 7.620,73 Kč. Pohledávka 
vznikla na základě platebního rozkazu Okresního soudu v Chomutově ze dne 13.7.2011, č.j. 46EC 
1454/2011-24 a rozhodnutí Českého telekomunikační úřadu, odbor pro severočeskou oblast ze dne 
23.3.2012, čj. ČTÚ- 129 349/2010-635/ KřD. Dle sdělení věřitele se jedná o pohledávku 4. skupiny ve 



smyslu ustanovení § 337c odst. 1 písm. d). o.s.ř. V rámci skupiny se řídí pořadí přihlášené pohledávky 
dnem 25.3.2015, tedy dnem zahájení exekučního řízení vedeného pod sp. zn. 074EX 2622/15. 
 
3) Stavební spořitelna České spořitelny, a.s., IČ: 60197609, se sídlem Praha 4, Antala Staška 1292/32, 
práv. zast. Mgr. Markem Lošanem, advokátem, se sídlem AK Praha 1, Na Florenci 2116/15,  pro 
částku ve výši 76.805,58 Kč s příslušenstvím. Ke dni konání dražby činí nárok přihlášeného věřitele 
468.269,59 Kč. Pohledávka vznikla na základě rozsudku Okresního soudu v Mostě ze dne 4.2.2014, 
č.j. 32EC 611/2011-41. Dle sdělení věřitele se jedná o pohledávku 4. skupiny ve smyslu ustanovení § 
337c odst. 1 písm. d) o.s.ř. V rámci skupiny se řídí pořadí přihlášené pohledávky dnem 3.6.2016., tedy 
dnem zahájení exekučního řízení vedeného pod sp. zn. 220 EX 6612/16. 
 
b) Přihlášky pohledávek, které byly odmítnuty ve smyslu ustanovení §336f odst. 4 o.s.ř. 
 

- nejsou evidovány 
 
c) Přihlášky pohledávek, o nichž dosud nebylo rozhodnuto ve smyslu ustanovení § 336f odst. 4. o.s.ř. 
 

- nejsou evidovány 
 
 
Poučení: Oprávněný, ti, kdo do řízení přistoupili jako další oprávnění, další věřitelé a povinný mohou 
popřít přihlášené pohledávky co do jejich pravosti, výše, zařazení do skupiny a pořadí, a to nejpozději 
do 15 dnů ode dne zveřejnění tohoto oznámení dle §336p odst. 1 o.s.ř., nebo v téže lhůtě žádat, aby 
k rozvržení rozdělované podstaty bylo nařízeno jednání. K námitkám a k žádosti o jednání učiněným 
později se nepřihlíží. 
Věřitel je povinen bezodkladně oznámit soudnímu exekutorovi změny týkající se přihlášky, ke kterým 
došlo po jejím doručení soudnímu exekutorovi. Při neoznámení věřitel odpovídá za škodu tím 
způsobenou. 
Nebude-li přihláška pohledávky uvedená v části c) tohoto oznámení o přihláškách odmítnuta, zašle 
soudní exekutor oprávněnému, povinnému a všem přihlášeným věřitelům, o jejichž pohledávkách 
soudní exekutor rozhodne v rozvrhu, dodatečné oznámení o projednání takové pohledávky. Do 15 dnů 
ode dne doručení tohoto oznámení mohou oprávněný, povinný a všichni přihlášení věřitelé popřít 
pohledávku co do její pravosti, výše, zařazení do skupiny a pořadí, nebo požádat, aby k rozvržení 
rozdělované podstaty bylo nařízeno jednání. K námitkám nebo žádosti o jednání učiněným později se 
nepřihlíží. 
 
 
V Praze dne 26.4.2024            
 
 

JUDr. Juraj Podkonický, Ph.D., v.r. 
soudní exekutor 

 
 
 
 
Za správnost: 
Hana Častulíková 
 


